
PREDLOG 
Januar 2019 

 

 1 

Na podlagi drugega odstavka 10. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 
76/16-odl. US in 11/18-ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 4/17) je Občinski svet Občine Trnovska vas na ____ seji, dne 
___________, sprejel naslednji 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o uporabi grba in zastave Občine Trnovska vas 

 
1. člen 

V Odloku o uporabi grba in zastave Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Tednika, št. 6/99; v 
nadaljevanju odlok) se v prvi alineji 7. člena črta besedilo »v pečatu, štampiljki« in nadomesti z 
besedo »na žigu«. 
 

2. člen 
V 9. členu se črta besedna zveza »krajevne skupnosti«. 
 
Črtata se prva in druga alineja. 
 

3. člen 
V 16. členu se za besedo »horizontalno« dodata besedi »ali vertikalno«. 
 

4. člen 
V prvem odstavku 19. člena se znesek »50.000 SIT« nadomesti z zneskom »210 EUR«. 
 
V drugem odstavku 19. člena se znesek »25.000 SIT« nadomesti z zneskom »105 EUR«. 
 
V prvem odstavku 19. člena se znesek »15.000 SIT« nadomesti z zneskom »65 EUR«. 
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
          Alojz Benko, 

župan Občine Trnovska vas 


